СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ТУНКА»
ул. Горького, 61, с. Тунка, Тункинского района, Республики Бурятия, 671021,
тел.:8(30147)92230

РЕШЕНИЕ

22 внеочередной сессии представительного органа Совета депутатов
МО СП «Тунка» 4 созыва

«17» декабря 2020 г.                                                                                           №5
с. Тунка

[bookmark: _GoBack]«О принятии в собственность МО СП «Тунка»
имущество МО «Тункинский район» Республики Бурятия»

         На основании Закона Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III, письма Администрации МО «Тункинский район» от 04.12.2020 № 1112/1, Устава  муниципального образования  «Тунка»  Совет депутатов МО СП «Тунка»  решил:

1. Принять в собственность следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во

	1
	Тренажер Сведение рук Romana 207.45.00
	1 шт.

	2
	Тренажер Верхняя тяга Romana 207.35.00
	1 шт.

	3
	Тренажер Жим от груди Romana 207.19.00
	1 шт.

	4
	Тренажер Степпер Romana 207.48.00
	1 шт.

	5
	Тренажер Твистер Romana 207.32.00
	1 шт.

	6
	Тренажер Для укрепления рук Romana 207.40.01
	1 шт.

	7
	Тренажер Бицепс Romana 207.44.00
	1 шт.

	8
	Тренажер Шаговый Romana 207.31.00
	1 шт.

	9
	Тренажер Скамья для пресса Romana 207.02.04
	1 шт.

	10
	Тренажер Для спины наклонный Romana 207.04.02
	1 шт.

	11
	Спортивное оборудование Romana 501.09.01
	1 шт.

	12
	Спортивное оборудование Romana 501.18.01
	1 шт.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Тунка»                                                           Т.В. Леонтьева